様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　潟上市長　様

                          （申請者）所在地
名称
                                    代表者名

潟上市企業移住者雇用イベント参加支援金交付申請書

潟上市企業移住者雇用イベント参加支援金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。

(Ａ)×１／２　＝　申請金額　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

補助対象経費明細
	経費名称
	補助対象経費（税抜）
	備考

	会場借上費
	円

	輸送費
	円

	旅費(交通費・宿泊料含む)
	円

	補助対象経費合計（Ａ）
	円

添付書類
（１）就職説明会等の開催要綱等
（２）支出証拠書類（領収書等）
（３）潟上市企業移住者雇用イベント参加支援金振込口座届出書（様式第２号）
（４）通帳の写し等振込口座が確認できる書類
（５）市税等滞納有無調査承諾書（様式第３号）

様式第２号（第６条関係）

潟上市企業移住者雇用イベント参加支援金振込口座届出書

                          （申請者）所在地
名称
                                    代表者名

口座情報の記載を間違えると、入金できませんので注意してください。
通帳の写し等、支援金の振込口座が確認できる書類を添付してください。

様式第３号（第６条関係）

年　　月　　日

潟上市長　　様

                          （申請者）所在地
名称
                                    代表者名

市税等滞納有無調査承諾書

潟上市企業移住者雇用イベント参加支援金交付申請に伴い、潟上市が次の調査項目について滞納の有無を調査することを承諾します。
なお、審査に当たり次の項目については滞納が無いことを申し添えます。

　◇滞納有無調査項目
　　　・市・県民税
　　　・固定資産税
　　　・軽自動車税
　　　・水道料金
　　　・下水道使用料

image1.emf
漢字

口座名義人

フリガナ

ゆうちょ銀行

記号（６ケタ目がある場合は※部分に記入） 番号（右づめで記入）

1

0

※

1

口座名義人

フリガナ

漢字

預金種別（該当のものにレ印をつけてください） 口座番号（７ケタに満たない場合は、右づめで記入）

普通 当座 別段 通知

支店コード（数字３ケタ） 支店名

金融機関（ゆうちょ銀行以外）

金融機関コード（数字４ケタ） 金融機関名

農業協同組合　銀行　信用金庫

信用組合　労働金庫　信連　農林中金

oleObject1.xlsx
Sheet1

				金融機関（ゆうちょ銀行以外） キンユウ キカン ギンコウ イガイ

				金融機関コード（数字４ケタ） キンユウ キカン スウジ																								金融機関名 キンユウ キカンメイ

																																																																				農業協同組合　銀行　信用金庫 ノウギョウ キョウドウ クミアイ ギンコウ シンヨウ キンコ

																																																																				信用組合　労働金庫　信連　農林中金 シンヨウ クミアイ ロウドウ キンコ シンレン ノウリンチュウキン

				支店コード（数字３ケタ） シテン																		支店名 シテンメイ

				預金種別（該当のものにレ印をつけてください） ヨキン シュベツ ガイトウ シルシ																																																		口座番号（７ケタに満たない場合は、右づめで記入） コウザ バンゴウ ミ バアイ ミギ キニュウ

								普通 フツウ												当座 トウザ												別段 ベツダン												通知 ツウチ

				口座名義人 コウザ メイギニン

				フリガナ

				漢字 カンジ

				ゆうちょ銀行 ギンコウ

				記号（６ケタ目がある場合は※部分に記入） キゴウ メ バアイ ブブン キニュウ																																				番号（右づめで記入） バンゴウ ミギ キニュウ

				1																								0						※																																																1

				口座名義人 コウザ メイギニン

				フリガナ

				漢字 カンジ